
qO\jCj¢

C» ', ' T

m
~;e r:,'S

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelstvi finančni a majetkové správy
odbor správy majetku

Pomáhat a chiánit _

Č. j. PPR-18437-3/ČJ-2023-990630

PROAMMO Central Europe, spol. s.r.o.
Poděbradova 836
440 01 Louny
lČO 28161424

'- .".W m..

Praha
Počet listů: 2

Objednávka č. 1- k rámcové dohodě - náboje 4,6mm utm, č.j. PPR-3655-15/Čj-2023-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-3655-15/ČJ-2023-990640 - náboje 4,6mm utm a
připadnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle niže uvedeného rozsahu.

Celková částka objednávky: 247 800,- Kč vč. dph
Termín plnění: Do 210 dnů od doručení objednávky prodávajicknu. DÍĹČÍ plnění je připuštěno.

Mistem dodáni jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa mista dodání,
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽĹ A CENY:

Náboj 4,6min UTM MnoZství Cena bez DPH DPH Cena 5 DPH Cena bez DPH DPH Caía s DPHv ks za 1 ks za 1 ks za lks celkein celkeni celkein

MMR se střelou čeřvéRé barvy 5.000 40,96 KČ 8,60 KČ 49,56 KČ 204.800,00 KČ 43.000,00 Kč 247.800,00 KČ

Plněniz této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Timto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejího doručeni.

Za dodavatele objednávku schvaluj

jan petránský
vedouciodboru správy majetku

Ředitelstvi finanční a majetkové správy PP ČR

w\Nw.po||cle CZ

Pelléova 21
16141 Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


